

	Négociation - Dérivés sur taux d'intérêt Négociation - Dérivés sur actions et indices	H	Back-office - Options Technologie
_ =	Back-office - Contrats à terme		Réglementation MCeX

CIRCULAIRE Le 26 août 2009

NOUVEAU PARTICIPANT AGRÉÉ ÉTRANGER ADM INVESTOR SERVICES, INC.

Le 25 août 2009, la demande d'admission de ADM Investor Services, Inc. à titre de participant agréé étranger de Bourse de Montréal Inc. a été approuvée par le Comité spécial de la réglementation de Bourse de Montréal Inc. Le siège social de ADM Investor Services, Inc. est situé au 141 West Jackson Blvd., Suite 1600-A, Chicago, IL 60604. Le numéro de téléphone est le 312 242-7200 et le numéro de télécopieur est le 312 242-7201.

ADM Investor Services, Inc. est dûment inscrite auprès de la U.S. Commodity Futures Trading Commission (CFTC) à titre de Futures Commission Merchant (FCM). La firme est également membre de plusieurs bourses dont, entre autres, CME Group et Liffe. De plus, ADM Investor Services, Inc. est membre de la National Futures Association (NFA).

M. Thomas L. Casey, vice-président, agira à titre de représentant attitré.

Pour de plus amples renseignements, veuillez communiquer avec M. Francis Larin, directeur et conseiller juridique, Division de la réglementation, au 514 871-3516, ou à l'adresse courriel <u>flarin@m-x.ca.</u>

Jacques Tanguay, Vice-président, Division de la réglementation

Circulaire no: 130-2009